
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89159371

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,63 RON - 898,63 RON

Descriere: 1. PULPA PORC DEZOZATA-lot gest45 KG 4X23,76=95,04 2. BANANE CAL I EC KG 10X6,33=63,30 3. CARTOFI NOI CAL I RO KG 10X2,74=27,40 4. CIUPERCI TAIATE 320ML HG BUC 10X7,51=75,10 5. COCONITOS 100G BUC 448X2,01=96,48 6. FAINA BANEASA 1KG BUC 2X3,07=6,14 7. GOSPODAR SMANT 400G BUC 2X13,02=26,04 8. LAMAI CAL I TR KG 2X6,14=12,28 9. MEDA MUSCIFILE AF. FELIAT 100G BUC 10X5,68=56,80 10. NAPOLACT CASCAVAL FELII 120G BUC 10X8,61=86,10 11. NAPOLACT UNT 82% 180G BUC 3X17,70=53,10 12. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X5,95=35,70 13. OUA CONSUM CLMX30 SET 2X21,93=43,86 14. PATE BUCEGI 200G PUI BUC 10X4,49=44,90 15. PULPE PUI SUPERIOARE-lot gest 45 kg 4x14,59=58,36 16. ROSHEN WAFERS MILK 72G BUC 22X2,19=48,18 17. VARZA CAL I RO KG 7X1,55=10,85 18. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 50X1,18=59
